1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS – CONSELHO DE ENSINO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2016

RETIFICAÇÃO I

A Secretaria Municipal de Saúde de São Paulo/SP, através da Coordenação de Gestão de Pessoas/Conselho de
Ensino, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua
discricionariedade, retifica o Edital 01/2015.

I – As inscrições do Processo Seletivo ficam prorrogadas até o dia 9 de novembro de 2015.

II – O Edital nº 01/2015 será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta Retificação.

III - Registra-se, publique-se e cumpra-se.

São Paulo/SP, 14 de outubro de 2015.

Dr. Paulo Fernando Constancio de Souza

Coordenador Municipal de Residências - SMS/G